

اخبار
<p>در مسیر مشتری مداری</p> <p>پرداخت خسارت ۵۰ میلیارد ریالی توسط بیمه کوثر</p>  <p>مبلغ خسارت وارده به شرکت عقاب افشان در استان سمنان در اثر وقوع آتش سوزی پس از ارزیابی توسط کارشناسان بیمه کوثر در سریع ترین زمان پرداخت گردید.</p> <p>به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر و اعلام مدیر سرپرستی شرکت در استان سمنان، پس از وقوع حادثه آتش سوزی در شرکت تولیدی و صنعتی عقاب افشان در استان سمنان و اعلام حادثه به سرپرستی شرکت، کارشناسان سرپرستی در راستای تسریع در ارائه خدمات به فوریت در محل حضور یافته و به بررسی ابعاد مختلف حادثه پرداختند. مهدی باغانی افزود: با هماهنگی هایی که با ستاد شرکت صورت پذیرفت، مراحل تشکیل پرونده و ارزیابی خسارت وارده به شرکت عقاب افشان به عنوان یکی از بیمه گذاران خوشنام شرکت با هدف افزایش رضایتمندی مشتریان در کمترین زمان ممکن انجام و مبلغ حدود ۵۰ میلیارد ریال جهت پرداخت خسارت برآورد و با همکاری معاونت محترم مالی به شرکت فوق پرداخت گردید.</p>

اعلام جوازب جشنواره بزرگ قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس انداز بانک سپه

جوازب چهل و سومین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز (ریالی و ارزی) بانک سپه با شعار «در مدار مهریانی، از مردم برای مردم» با میلیاردها ریال جوازب نقدی اعلام شد. جوازب چهل و سومین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز (ریالی و ارزی) بانک سپه با شعار «در مدار مهریانی، از مردم برای مردم» با میلیاردها ریال جوازب نقدی اعلام شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه؛ نخستین و بزرگترین بانک کشور به پاس قدرانی از سپرده‌گذاران نیک‌اندیش شرکت‌کننده در چهل و سومین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز خود ۳۳۳۳۳ جایزه نقدی یک میلیارد ریالی و ۱۱۱۱۱ فقره حق تقدم تسهیلات قرض‌الحسنه ۵۰۰ میلیون ریالی، به همراه میلیاردها ریال جوازب نقدی دیگر در نظر گرفته‌است. هموطنان گرامی می‌توانند با افتتاح حساب، تکمیل و افزایش موجودی خود و حفظ حداقل موجودی در این قرعه‌کشی بزرگ شرکت و از جوازب ارزنده آن بهره مند شوند.

تقدیر سازمان بسیج سازندگی سپاه کربلا از ندران از بانک آینده

فرمانده سپاه کربلا استان مازندران از عملکرد مطلوب بانک آینده در این استان، به‌ویژه در حوزه اشتغال‌یابی و اعطای تسهیلات به متقاضیان معرفی‌شده از سوی سازمان بسیج سازندگی سپاه، قدردانی کرد.

سرتیپ دوم پاسدار سیاوش مسلمی "نظام بانکی را یکی از اصلی‌ترین محورهای توسعه و مسیر دست‌یابی به اهداف اقتصاد کشور" دانست که "با فعالیت‌رسیدن تمام ظرفیت‌های آن، گام‌های محکم‌تر، بلندتر و حساب‌شده‌تری برخورداریم" که به تبع آن، "دیدگاه‌های کلان توسعه‌ای کشور نیز متحول خواهد شد." وی طی تقدیرنامه‌ای خطاب به ولی‌الله درویشی‌نیا، رئیس حوزه استان‌های گلستان، مازندران، گیلان و سمنان- به‌نمایندگی بانک آینده- اظهار داشت: "از این‌که با اطمینان خاطر و اعتماد اافر در مسیر تولید، رشد و شکوفایی اقتصاد جامعه، تعامل و همکاری و هم‌پاری می‌فرمایید، سپاسگزاری نموده و از حمایت و پشتیبانی راه‌گشا و مدیریت جهادی جابجایی در خصوص ارائه انواع خدمات بانکی به‌ویژه در حوزه اشتغال‌زایی با هدف شکوفایی ارتقا و پیشرفت کشور عزیز اسلامی‌مان، با کمال احترام و آکرام، تقدیر و تشکر نموده و از ایزد یکتا سعادت، بهروزی و موفقیت شما را مسألت دارم." شایان ذکر است؛ شعب بانک آینده در استان مازندران در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود و در قالب اعطای تسهیلات تبصره (۱۶)، بند (ب) بودجه سال ۱۴۰۱، به ۹۰ درصد معرفی‌شدگان از سوی سازمان بسیج سازندگی سپاه کربلا مازندران، تسهیلات اعطا کردند.

نرخ خط فقر در یک دهه از ۱۹ درصد به بیش از ۳۰ درصد رسید

زیرروی «خط فقر»

در جدیدترین گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس آمده است که نرخ خط فقر طی یک دهه، از ۱۹ درصد به بیش از ۳۰ درصد افزایش یافته است. محمد باقری بنیانی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس نیز گفته است که خط فقر در تهران ۳۰ میلیون تومان است.



خانه زندگی می‌کنند، لظ‌های اندیشیدن به عوارض و آسیب‌های اجتماعی این سبک زندگی، نگرانی‌های بسیاری ایجاد می‌کند. همزمان با افزایش نرخ خط فقر، شاهد افزایش بی خانمان‌ها و افرادی که قادر به تامین مسکن نیستن خواهیم بود. این پدیده نیز از دیگر عوارض خط فقر ۳۰ میلیون تومانی است. تنها روش برای کنترل و ترمیم خط فقر، شکل گیری تولید در کشور است. ارائه تسهیلات برای افزایش تولید یکی از روش‌های اولیه است.»

ریشه مشکل کجاست؟

محمد صادق مشایخ در گفتگو با فرارو در توصیف شرایطی که خط فقر ۳۰ میلیون تومانی را شکل می‌دهند، گفت: «خروجی اقتصاد ما و حداقل حقوق کارمندان، نشان‌دهنده شرایط است. جای خط فقر با هر عددی هم که پر کنید، فرقی نمی‌کند. متأسفانه دولت‌مردان نسبت به حقایق اقتصادی بی توجهند و تصمیمات آنان با حقایق موجود در جامعه فاصله دارد. کشور ما نیاز مبرم به تولید دارد، اما مدام کالاهای مختلف به کشور قاچاق می‌شود. سالانه ۳۰ میلیارد دلار کالای قاچاق وارد ایران می‌شود که نه تنها نظام اقتصادی، بلکه نظام اجتماعی را تحت تاثیر قرار می‌دهد.»

«وقتی نظام اقتصادی ما به شکلی تنظیم شده که قیمت برخی آپارتمان‌ها متری ۵۰۰ میلیون تومان و قیمت پنت هاوس متری یک میلیارد تومان است، یعنی اساسا هیچ خبری از تفاوت در نظام اقتصادی ما نیست و در نتیجه نه تنها خط فقر ۳۰ میلیون تومانی عجیب نیست، بلکه کاملا عادی می‌افزود.»

تحقق الکترونیکی‌شدن امور است. حال با وجود این پخشنامه بانک مرکزی، حتما برگشت به عقب خواهیم داشت و کسبه و مردم علاقه‌مند نمی‌شوند برای جلوگیری از تحصیل هزینه به سمت پول نقد بروند. جالب است همه دنیا به دنبال گسترده کردن دولت الکترونیکی و ارتقای تکنولوژی هستند اما ما کاری نمی‌کنیم که دوباره روندهای سنتی در دستور کار قرار بگیرند. وی یادآور شد: این روند اگر ادامه پیدا کند، فرهنگ دروغ‌گفتن هم بیشتر می‌شود و آنگاه خیلی از مردمی که پول نقد ندارند در بسیاری از مواقع با جملاتی مثل کارتخوان نداریم یا خراب است از سوی کسبه روبه‌رو خواهند شد.

اغلب کسبه نمی‌توانند مالیات مدنظر دولت را بپردازند

در همین رابطه، فتح‌الله توسلی دیگر عضو کمیسیون اقتصادی مجلس نیز به اقتصاد ۲۴ گفت: آنچه که مسلم است این است که هم پارسال و هم امسال، میزان مالیاتی که از مردم دریافت شده و وصول می‌شود، افزایش پیدا کرده است، این در حالی است که وضعیت عمومی اقتصادی کشور به شکلی نیست که اغلب کسبه ما بتوانند این مالیات مدنظر دولت را تامین کنند. وی افزود: از طرفی برای اینکه چرخ کشور بچرخد، دولت باید بخشی از منابع خود را از مالیات تأمین کند، با این اوصاف تصمیم‌گیران دولتی باید کارهای را جلو ببرند که کمترین فشار به کسبه و مردم وارد شود. از آنجایی که این موضوع باعث دغدغه خیلی‌ها شده، به‌شخصه موضوع را از وزیر اقتصاد پیگیری خواهم کرد.

اخبار

یک راه‌حل بیمه‌ای برای مدیریت هزینه تحصیل فرزندان



بیمه ملت، با طراحی یک محصول نوین بیمه‌ای، آینده تحصیلی فرزند شما را بیمه می‌کند. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در شرایط سخت اقتصادی این روزها و با بالا رفتن هزینه‌های خانوادها، هزینه تحصیل فرزندان، یکی از دغدغه‌های اصلی پدران و مادران است. روزهای که حتی تحصیل در مدارس غیردولتی هم هزینه زیادی دارد و به وقت کنکور و دانشگاه، هزینه‌های تحصیلی فرزندان چند برابر می‌شود.

والدین راه‌های مختلفی برای مدیریت هزینه‌های تحصیلی فرزندان خود دارند، اما برای مدیریت این هزینه‌ها یک راه‌حل بیمه‌ای هم وجود دارد. بیمه ملت که همیشه محصولات جدید و نوآورانه خود را با توجه به نیاز مشتریان طراحی و سعی می‌کند پوشش‌های ۳۶۰ درجه به بیمه‌گذاران ارائه کرده و حامی آنها باشد، در یکی از محصولات خلاقانه خود به سراغ تضمین تحصیل فرزندان مشتریان رفته است. بیمه ملت برای هدیه دادن آرامش به والدین، یک محصول بیمه‌ای برای تأمین هزینه‌های تحصیلات دانشگاهی و دوران تحصیلی فرزندان طراحی کرده است.

سرپرستان خانواده با خرید بیمه‌نامه بیمه تحصیل فرزندان، می‌توانند با پرداخت حق بیمه متناسب با توان مالی خود برای دوره‌های زمانی مشخص، همزمان با داشتن پوشش‌های بیمه‌ای از محل پس‌انداز خود، سرمایه‌های مطمئن برای تأمین هزینه تحصیلات فرزندان داشته باشند و آینده تحصیلی فرزندان خود را تضمین کنند.

بیمه تحصیل فرزندان، یک روش هوشمندانه پس‌انداز برای هزینه‌های تحصیلات دانشگاهی فرزند شماست و از کودکی سواد مالی را به آنان آموزش می‌دهد.

بیمه ملت برای افزایش بازده سرمایه‌گذاری شما، در کنار پرداخت سود تضمینی سالیانه طبق آیین‌نامه بیمه مرکزی، سود دیگری را از محل سرمایه‌گذاری به صورت مشارکت در مناقع علوه بر نرخ سود علی‌الحساب به شما پرداخت می‌کند که سود شما را بسیار بیشتر از سود بانکی می‌کند. حق بیمه تحصیل فرزندان، مطابق با توان مالی شما تعیین و دوره‌های پرداخت هم با نظر شما انتخاب می‌شود. شما می‌توانید در طول مدت قرارداد، حق بیمه را متناسب با توان مالی خود افزایش دهید تا بازده سرمایه‌گذاری‌تان بیشتر شود. بیمه ملت برای ارائه یک پوشش ۳۶۰ درجه در کنار تأمین هزینه‌های تحصیلی فرزند شما طبق قرارداد، پوشش‌های بیمه‌ای دیگری را هم ارائه می‌کند. پوشش‌های اضافی حادثه، امراض خاص و معافیت از پرداخت حق‌بیمه در صورت از کار افتادگی شما و کامل و دقیق سرپرست خانواده، از پوشش‌های اضافی این بیمه‌نامه است و شما می‌توانید علاوه بر داشتن این پوشش‌ها، پس از پایان سال دوم بیمه‌نامه، از مبلغ اندوخته خود بدون نیاز به معرفی ضامن یا وثائق ملکی، وام بگیرید. این را هم در نظر داشته باشید که این بیمه‌نامه از مالیات بر درآمد و مالیات بر اربث نیز معاف است. مشتریان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر از طریق مراجعه به آدرس http://apps.mellatinsurance.ir/AgentsSales/find-agent با هر یک از نمایندگان بیمه ملت در محل زندگی خود تماس گرفته و این بیمه‌نامه را برای تأمین هزینه‌های تحصیلی فرزندان تهیه کنند.

رشد ۹۶ درصدی فروش سه ماهه اول نسبت به مدت مشابه در سال گذشته

به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، اسماعیل قاسمی سرپرست معاونت تحقیق و توسعه بازار از رشد ۹۶ درصدی حق بیمه تولیدی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت : با همکاری همه ارکان شرکت ، حق بیمه تولیدی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ رشد ۹۶ درصدی را تجربه نمود. گفتنی است ، این دستاورد حاصل حمایت همه سهامداران شرکت بیمه حکمت و تلاش مدیران ، کارشناسان و شبکه فروش بوده است که خدمت شایسته را به مردم عزیز ایران در اولویت نخست کاری خود دانسته و می دانند.

مدیرعامل بانک دی خبر داد

آمادگی ۶ هزار شعبه و باجه «پست بانک» برای خدمت‌رسانی به مشتریان بانک دی

مدیرعامل بانک دی گفت: با انعقاد قراردادی مابین بانک دی و پست‌بانک جمهوری اسلامی ایران، حدود ۶ هزار واحد پست‌بانک در مراکز شهری و روستایی آماده ارائه خدمات به اینتاگردان هستند.

به گزارش روابط عمومی بانک دی به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی «ایثار»، علیرضا قیطاسی در رابطه با برنامه تحولی در بانک دی، گفت: طبق تأکیدات رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، بحث اصلی قرار گرفتن در مسیر تحول است، بانک دی از سال گذشته در مسیر تحول شروع به کار کرده و تمامی جامعه ایثارگری که شامل ۳۹۰ هزار نفر است از بنیاد شهید و امور ایثارگران حقوق دریافت می‌گردند از خدمات بانک دی بهره‌مند شدند. تا قبل از این ۹۱ شعبه بانک دی در حال فعالیت بود که جهت ارائه خدمات مطلوب در سطح کشور امروز به ۲۰۵ باجه ارتقا یافته و میز خدمت نیز در مراکز بنیاد شهید و امور ایثارگران فعال است و در مجموع حدود ۳۰۰ واحد بانکی در سراسر کشور نیز خدمات حضوری ارائه می‌دهند.

وی گفت: ممکن است تعدادی از جامعه ایثارگری امکان استفاده از خدمات حضوری را نداشته باشند لذا خدمات غیرحضوری را فعال کردیم. در کنار آن هم قراردادی با پست بانک منعقد شده است که هفته پیش اطلاع‌رسانی شد و طبق آن حدود ۶ هزار واحد پست بانک در مراکز شهری و روستایی سراسر کشور آماده ارائه خدمات هستند و در مراکز که بانک دی باجه و یا میز خدمت ندارد و امکان دسترسی نیست نیز واحدهای پست بانک این خدمات را ارائه خواهند داد.

مدیرعامل بانک دی با اشاره به اینکه بانک دی در حال حاضر با مشارکت شرکت‌های خدمت‌رسان و خدمات الکترونیکی بیش از ۶ هزار نقطه تماس شامل شعبه، باجه و دستگاه خودپرداز در سطح کشور دارد، تصریح کرد: در این راستا خدمات فردی بانک دی می‌دهیم و از این بابت جامعه ایثارگری به انواع خدمات بانکی از جمله بانک دی و شبکه بانکی دسترسی دارد.

قیطاسی خاطرنشان کرد: جهت تأمین مالی و ارائه تسهیلات به جامعه ایثارگری تفاهم‌نامه‌ای با بنیاد شهید و امور ایثارگران منعقد شده که البته از قبل هم بوده اما در سال جاری نسبت به سال قبل افزایش داشته و توزیع استانی آن را بنیاد شهید و امور ایثارگران انجام داده و تسهیل و آسان‌سازی صورت گرفته و عزیزان ایثارگر در این موضوع نیاز به مراجعه حضوری ندارند و از طریق سامانه « ایثار من » ثبت درخواست کرده و پس از تأیید بنیاد درخواست آنها به بانک دی ارسال می‌شود.

مدیرعامل بانک دی در خصوص اعطای تسهیلات، خاطرنشان کرد: ایثارگرانی که حقوق‌گیر بنیاد هستند و بنیاد می‌تواند گواهی کسر از حقوق برای آنها صادر کند، می‌توانند تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرد که از سال گذشته ابلاغ شده و بدون ضامن پرداخت می‌شود، دریافت کنند.



علی رضایی گفت: وقتی بناسنت صاحب یک کسب و کاری به خاطر دستگاه کارتخوانی که دارد، کارمزد دهد، شک تکنید فکر جبران هزینه به ذهنش می‌آید که طبیعی هم است و در نهایت این فشار به مصرف‌کننده وارد می‌شود و این یعنی افزایش تورم آن هم در شرایطی که دیگر مردم توان مقاومت در برابر تورم را ندارند. از روز یکشنبه هفته جاری و با پخشنامه بانک مرکزی، همه افراد و کسب و کارهایی که دارای دستگاه‌های کارتخوان هستند به غیر از دو صنف نانوائی و سوپرمارکت، می‌باید کارمزد پرداخت کنند؛ موضوعی که‌در شرایط ناساعد اقتصادی حتماً منجر به چالش، هم برای کسبه و هم به تبع آن برای مردم خواهد شد.

در همین رابطه، علی رضایی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

جهت بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت بیمه نوین برگزار شد

مجمع عمومی عادی سالانه بیمه نوین صبح روز شنبه سوم تیر ماه برای بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ حضور بیش از ۵۴ درصد سهامداران برگزار شد و با تصویب مجمع به ازای هر سهم ۲۰ ریال سود نقدی میان سهامداران تقسیم می‌شود.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین، در مجمع عمومی عادی سالانه این شرکت، عیسی شهسوار خجسته؛ رئیس هیأت مدیره بیمه نوین به عنوان رئیس مجمع، معصومه ملاصالحی به نمایندگی از بانک اقتصاد نوین و مهدی نژادی نوش آبادی به نمایندگی از تأمین سرمایه نوین؛ به عنوان ناظران مجمع و همچنین شقایق دیلمی‌پور، مدیر مالی بیمه نوین به عنوان دبیر جلسه، توسط حاضران انتخاب شدند.

همچنین نماینده حسابررس مستقل و بازرس قانونی مؤسسه حسابرسی فاطر و همکاران، نماینده بیمه مرکزی ج.ا.ایران، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار نیز در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه بیمه نوین حضور داشتند.

پس از استماع گزارش هیأت مدیره و گزارش حسابررس مستقل و بازرس قانونی و پاسخ به موارد مطرحه سواحه سهامداران، صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۱ توسط سهامداران به تصویب رسید.

همچنین تخصیص مبلغ ۲۰ ریال به ازای هر سهم از محل سود قابل تقسیم، نیز در این مجمع به تصمیم گیری و تصویب رسید. بر اساس این گزارش: در بخش از مجمع عمومی عادی سالانه شرکت، حسین کریم‌خان زند؛ مدیرعامل بیمه نوین به ارائه گزارش هیأت مدیره و عملکرد این شرکت در سال ۱۴۰۱ پرداخت. وی با اشاره به آنکه در سال گذشته بیش از ۱۰۱ درصد از اهداف فروش پیش بینی شده برای شرکت تحقق یافته است، گفت: در سال ۱۴۰۱ موفق شدیم بیش از ۴۹ درصد رشد در حق بیمه صادره و ۴۴ درصد رشد نیز در درآمدهای سرمایه‌گذاری شرکت، کسب کنیم. همچنین یکی از استراتژی‌های اصلی بیمه نوین توسعه خرده فروشی است به‌طوریکه سال گذشته در بخش خرده فروشی ۶۰ درصد رشد داشته‌ایم. در بخش بیمه‌گذاران بزرگ نیز با چهار بانک بزرگ کشور همکاری داشته‌ایم.

کریم خان زند همچنین با اشاره به سهم هر یک از رسته‌های بیمه ای در سپد پرتفوی بیمه نوین گفت: رشته بیمه‌های آتش سوزی ۹٫۲ درصد و پاربری ۸٫۳ درصد از سهم پرتفوی بیمه نوین را در سال گذشته به خود اختصاص داده‌اند که این ارقام بر اساس آمار منتشر شده از میانگین صنعت بیمه بالاتر هستند. شایان ذکر است؛ در پایان مجمع با رأی سهامداران، بار دیگر مؤسسه حسابرسی فاطر به عنوان حسابررس مستقل و بازرس قانونی اصلی و مؤسسه حسابرسی ایران مشهود به عنوان حسابررس و بازرس قانونی علی‌البدل و روزنامه اطلاعات نیز، به‌عنوان روزنامه کثیرالتأشار، انتخاب شدند.